
 

Скопје, 4 Март 2019 
 

Резултати и официјален ИЗВЕШТАЈ од 51от. МТКФ Државен шампионат во КАТИ-
ПОЕДИНЕЧНО за сите возрасни категории во традиционално карате за 2019 година 

 
Сениорки /јуниорки (жени)      сениори /јуниори_ (мажи) ________ 
1. Мила Саздова-КК Работнички   1. Мурат Умер-КК Фудошин-Охрид 
2. Берта Милевска-КК Фудокан   2. Петар Костов-КК Кавадарци 
3. Јана Милевска-КК Скопје    3. Игор Зафировски-КК Нишијама 
 
Кадетки (14-15 год.)     Кадети (14-15 год.)______________ 
1. Антонија Белазелкоска-КК Ј.Сандански  1. Димитар Витанов-КК АБЦ-Струмица 
2. Јелена Дробниќ-КК Ј.Сандански   2. Максимилијан Глигоров-КК Скопје 
3. Снежана Пеливанова-КК Шихан-Струмица 3. Ридван Салијевиќ-КК Б.Јорга 

 
Деца 12-13 год  (женски)    Деца 12-13 год. (машки)_______ 

1.Мила Младеновска- КК Работнички   1. Максим Илиев-КК Шихан Струмица 
      2.Александра Стојановска-КК Шихан-Струмица  2. Ведран Андоновски-КК Скопје 
      3.Катарина Дробниќ-КК Ј.Сандански   3. Панче Шарламанов-КК Шихан Струми. 

3.Невенка Миланова-КК Шихан Струмица   3. Мартин Петровски-КК Фудо-Скопје 
 

Деца 10-11 год  (машки)    Деца 8-9 год. (женски)__________ 
1.Иван Трпков- КК Работнички    1. Марта Димковска-КК Б.Недеви 

      2.Ристе Тодоров-КК Шихан-Струмица   2. Ања Ѓоргиева-КК Фудошин Охрид 
      3.Виктор Шимановски-КК Фудокан   3. Мила Милански-КК Фудокан 

3.Марко Седмаков – КК Б.Недеви     
 
Деца 6-7 год. Плав/кафејав (женски)            Деца 6-7 год. жолт-зелен (женски)_____ 
1.Камелија Недев- КК Работнички    1. Шимановска-КК Б.Јорга 

      2.Ива Димковска-КК Б.Недеви    2. Софија Јарчевска-КК Скопје 
      3.Ангела Благоев-КК Скопје    3. Јана Групчева-КК Нишијама 

         
 

Деца 4-5 год. (машки)     деца 6-7 години (машки) 
1. Филип Недев-КК Недеви    1. Иван Гавриловски КК Работнички 
2. Александар Зафировски - КК Фудокан  2. Давид Поповски КК Скопје 
3. Андреј Трпков-КК Фудо    3. Лука Кузмановски КК Нишијама 

3.Теодор Трпков КК Фудокан 
 
 
 
 
 
Со Почит, 
 
Д-р Дејан Недев 
Генерален Секретар 


